
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Ревда от 27.04.2023 № 862

В связи с обращением ООО «Единая теплоснабжающая компания» от 
14.06.2023 г. № 1400 о выводе во внеплановый ремонт источников тепловой 
энергии и руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», пп. б п. 117 Постановления Правительства РФ от 06.05.2011 
№ 354 (ред. от 16.11.2022) «О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 
домов», в соответствии с пп. а п. 3 и п. 12 Правил, утвержденных 
Постановлением Правительства РФ от 06.09.2012 N 889 (ред. от 30.01.2021) «О 
выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых 
сетей», администрация городского округа Ревда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ревда 
от 27.04.2023 № 862 «Об окончании отопительного периода 2022/2023 гг.» 
следующие изменения:

- в пункте 1 слова «...подача теплоносителя на нужды горячего 
водоснабжения потребителям города не прекращается до особого 
распоряжения.» заменить на «...потребителям, получающим тепловую энергию 
и теплоноситель на нужды горячего водоснабжения в летний период, 
прекратить подачу с 03.07.2023 по 30.08.2023, исключая потребителей, 
запитанных от котельной АО «Ревдинский кирпичный завод».

- пункт 5.1. изложить в следующей редакции: «5.1. Разработать и 
согласовать график подключения горячего водоснабжения после проведения 
ремонтных работ источников тепловой энергии с 31.08.2023 г.».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом 
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные 
ведомости» и на официальном сайте администрации городского округа Ревда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Первый заместитель главы администрации 
городского округа Ревда

Фалько Андрей Владимирович 
+7(34397) 3-45-15

О.Н. Клочков




